

Årsredovisning för
Venia Video Produktion AB

556560-3304

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Wallén
Styrelseledamot

2025-03-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Venia Video Produktion AB, 556560-3304, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom film- och videoproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2024-12-31.

Ingen åtgärd har vidtagits då bolagets egna kapital överstiger halva aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	295	573	506	258
Resultat efter finansiella poster	91	-29	40	-58
Soliditet %	69,4	13,1	28,1	5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången på företagets tjänster har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-71 320	-29 279
Balanseras i ny räkning			-29 278	29 279
Årets resultat				91 235
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-100 598	91 235

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-100 598
Årets resultat	91 235
Summa	-9 363
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 363
Summa	-9 363

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		294 605	572 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		294 605	572 684
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 624	-13 372
Övriga externa kostnader		-168 263	-234 896
Personalkostnader	2	-25 875	-347 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 683
Summa rörelsekostnader		-203 762	-602 715
Rörelseresultat		90 843	-30 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392	752
Summa finansiella poster		392	752
Resultat efter finansiella poster		91 235	-29 279
Resultat före skatt		91 235	-29 279
Årets resultat		91 235	-29 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa materiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		4 000	4 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 685
Övriga fordringar		366	34 345
Summa kortfristiga fordringar		366	40 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 036	103 772
Summa kassa och bank		155 036	103 772
Summa omsättningstillgångar		155 402	143 802
SUMMA TILLGÅNGAR		159 402	147 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-100 598	-71 320
Årets resultat		91 235	-29 279
Summa fritt eget kapital		-9 363	-100 599
Summa eget kapital		110 637	19 401
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 590	2 783
Övriga skulder		36 676	120 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 499	5 500
Summa kortfristiga skulder		48 765	128 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 402	147 802

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 060	24 060
Utgående anskaffningsvärden	24 060	24 060
Ingående avskrivningar	-24 060	-17 377
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 683
Utgående avskrivningar	-24 060	-24 060
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Magnus Wallén

Magnus Wallén
Styrelseledamot

2025-03-20

Datum